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Grundejerforeningen Ved Strandgaarden 

  

Generalforsamlingsforslag til beslutning 

  

Bestyrelsen har desværre måtte udsætte generalforsamlingen på ubestemt tid grundet corona 

situationen. 

Vi har 3 forslag på dagsordenen som skulle besluttes på generalforsamlingen, og i den forbindelse 

har vi indhentet tilbud på asfaltering af vores veje. 

Vi har fået 2 rigtig gode tilbud fra asfalt firmaer, da de ikke har voldsomt travlt p.t. grundet corona 

krisen. 

Disse tilbud er naturligvis tidsbegrænset, og vi må forvente en højere pris, hvis vi skal vente på en 

generalforsamlings, beslutning når der genåbnes for forsamlinger. 

Vi har penge nok på vejkontoen så frem, vi får sat arbejderne i gang hurtigt. 

Vi opretter og pålægger 3 cm. slidlag (asfalt) på alle asfalterede veje, på nær Lærkevænget da denne 

har fået ny asfalt i nyere tid, og derfor ikke trænger til ny asfalt endnu. 

  

Derfor har bestyrelsen valgt at udsende 2 af de 3 forslag til beslutning hos medlemmerne som 

brev/mail afstemning. Forslag 3 trækkes, da der ikke er behov for at flytte penge til vejkonto. 

Du bedes venligst returnere dine svar til bestyrelsen (mail eller i postkassen hos Formanden 

eller Kassereren inden 14 dage, så vi kan iværksætte arbejderne såfremt de godkendes. Alle 

sommerhusadresser der har betalt kontingent for 2020 kan stemme! 

Budgettet for 2020 reguleres herefter. Nyt forslag til budget vedhæftet. 

  

Venlig hilsen Bestyrelsen   Over Dråby Strand d. 15. april 2020 

  

Forslag 1. Asfaltering af veje jf. tilbud (Kr. 1.200.000.-) 

  

Forslag 2. Forstærkning af nødvendige vejhjørner jf. tilbud (påbegyndes i 2020 afh. af antal hjørner) 

  

Forslag 3. Overførsel/lån TRÆKKES fra forslag 

  

Afstemning Sæt kryds 

  

Forslag 1. Asfaltering                                                          Ja                       Nej               

  

Forslag 2. Vejhjørner                                                           Ja                       Nej               

  

Navn: 

  

Sommerhus adresse: 
 

--  
På bestyrelsens vegne 

 

 


